CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N.o33/21

o Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Secretário Municipal de Agricultura, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando

melhorias na estrada, dentro do "Programa Porteira para Dentro", para a propriedade do

Professor Boris, na Localidade da Mangueirinha.

Jus tificativa

o Professor Boris reivindica melhorias na estrada de acesso a sua propriedade, na

Localidade da Mangueirinha, para desenvolvimento de suas atividades.

Contando com o apoio dos demais pares, se espera as providências por parte da

Secretaria Municipal de Agricultura.

Teixeira Soares, 08 de março de 2020.